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Powyżej widoczny jest plakat z naszej akcji "Ferie 2018". Udało nam

się skutecznie przenieść plan z afisza do rzeczywistości, choć niejednokrotnie jest

to bardzo trudne do zrealizowania. W pierwszym tygodniu byliśmy z dwoma

grupami na wyjeździe w stolicy naszego województwa odwiedzając Fabrykę

Czekolady "Coco de Mer" gdzie odbyły się warsztaty i każdy uczestnik miał okazję

wyjechać z własną tabliczką smakołyku. W czasie gdy poszczególne grupki brały

udział w zajęciach, pozostali mogli skorzystać z fantastycznego "Małpiego Gaju", a

więc nikomu się nie nudziło. "Fly Park" to z kolei niesamowite miejsce z

przeróżnym atrakcjami gimnastycznymi, a jak sama nazwa wskazuje mającymi

wiele wspólnego z "lataniem". Pod okiem instruktorów można tam było skorzystać

z przeróżnego rodzaju trampolin, gąbkowych basenów, ścianek wspinaczkowych,

toru przeszkód i wielu innych atrakcji. Z obu wyjazdów uczestnicy wrócili

zmęczeni, ale bardzo szczęśliwi  - a przecież o to nam chodziło.

W drugim tygodniu ferii przez kolejne 3 dni dzieci korzystały z atrakcji w naszej

miejscowości, czyli w Wiercanach. W pierwszy dzień w GOK-u urządziliśmy

warsztaty modelarstwa pod okiem młodego pasjonata Igora Patro z Olchowej,

przeróżne cuda z haftu wyczarowywała pani Barbara Przywara i jej młodzi adepci,

którzy mieli okazję najczęściej po raz pierwszy spróbować tej trudnej sztuki.

Odwiedził nas także pochodzący z Iwierzyc piłkarz Cracovii, aktualnie

wypożyczony do Resovii Rzeszów - Przemek Pyrdek. Zajęcia w jego towarzystwie

cieszyły się wielkim zainteresowaniem nie tylko chłopców, ale także dziewczynek.

W mini konkursach były do wygrania drobne upominki. Nie sądziliśmy, że

zorganizowane przez nas karaoke będzie miało, aż tylu chętnych do zmierzenia się

z mikrofonem i zadanymi utworami - zabawa okazała się strzałem w dziesiątkę. Nie

ukrywamy, że zainspirowało to nas do prowadzenia tego konkursu częściej.

Nietrudno się domyśleć, że najpopularniejszym artystą, którego utwory śpiewano

był .... oczywiście Sławomir, a więc fenomen ostatniego roku. Oprócz tego cały

czas zajęte były miejsca przy stole tenisowym i piłkarzykach. We wtorek

wybraliśmy się jak co roku do Środowiskowego Domu Samopomocy w Wiercanach.

Gwoździem programu były warsztaty ceramiczne i tu każdy bez wyjątku ochoczo

wykonywał ozdoby z gliny, zajęcia te były bardzo zajmujące i sprawiły dzieciom

wiele radości. Oprócz tego opiekunowie z ŚDS przygotowali wiele zabaw i

konkursów integracyjnych, a także słodki poczęstunek. Uczestnicy ŚDS gościli u

nas dzień wcześniej i podobnie jak we wtorek łatwo znaleźli wspólny język z

dziećmi uczestniczącymi w zajęciach. Nie ukrywamy, że bardzo nas to cieszy i

motywuje, aby nadal wspólnie się integrować. Opiekunom i uczestnikom ŚDS

składamy gorące podziękowania za współpracę i gościnność. W środę nadszedł

czas na Bal Karnawałowy dla najmłodszych, który od 16:00 do 19:00 poprowadziła

niezastąpiona Jadzia Pięta-Paśko. Zabawa była fantastyczna, dzieci z przejęciem

brały udział w kolejnych zabawach i z ochotą naśladowały przeróżne figury i
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"wygibasy". Nie zabrakło też małego poczęstunku. Nagrodą zaś dla nas były

roześmiane buzie najmłodszych.

W tym miejscu pragniemy złożyć gorące podziękowania wszystkim, którzy

przyczynili się do organizacji ferii i pomogli nam w zrealizowaniu naszego planu.

Zadowolenie uczestników jest z kolei dla nas wielką motywacją do organizacji

kolejnych zajęć z rok, już teraz zapraszamy!!!
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